
SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

7.9.2017

1
Rozpočtové opatření č. 6 / 2017

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,000000 2310 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu1)

000000000 5031 250 000,00 75 000,00 325 000,000000 2310 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z2)

000000000 5032 100 000,00 17 000,00 117 000,000000 2310 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          3)

000000000 5038 5 000,00 2 000,00 7 000,000000 2310 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       4)

000000000 5137 50 000,00 30 000,00 80 000,000000 2310 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           5)

000000000 5167 14 000,00 6 000,00 20 000,000000 2310 000 Služby školení a vzdělávání                                 6)

000000000 5169 331 000,00 100 000,00 431 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      7)

000000000 5194 0,00 2 000,00 2 000,000000 2310 000 Věcné dary                                                  8)

1 750 000,00 532 000,00 2 282 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5011 250 000,00 95 000,00 345 000,000000 3723 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu9)

000000000 5031 50 000,00 37 000,00 87 000,000000 3723 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z10)

000000000 5032 20 000,00 11 000,00 31 000,000000 3723 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          11)

000000000 5038 1 000,00 1 000,00 2 000,000000 3723 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       12)

321 000,00 144 000,00 465 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 2 071 000,00 676 000,00 2 747 000,00

000000000 5321 0,00 72 000,00 72 000,002007 3723 000 Neinvestiční transfery obcím - Babice                       13)

0,00 72 000,00 72 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 2007 0,00 72 000,00 72 000,00

000000000 5321 0,00 74 000,00 74 000,002025 3723 000 Neinvestiční transfery obcím - Jalubí                       14)

0,00 74 000,00 74 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 2025 0,00 74 000,00 74 000,00

000000000 5321 0,00 39 000,00 39 000,002032 3723 000 Neinvestiční transfery obcím - Kudlovice                    15)

0,00 39 000,00 39 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 2032 0,00 39 000,00 39 000,00

000000000 5321 0,00 25 000,00 25 000,002062 3723 000 Neinvestiční transfery obcím - Sušice                       16)

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 2062 0,00 25 000,00 25 000,00

000000000 5321 0,00 46 000,00 46 000,002066 3723 000 Neinvestiční transfery obcím - Traplice                     17)

0,00 46 000,00 46 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 2066 0,00 46 000,00 46 000,00

VÝDAJE celkem 2 071 000,00 932 000,00 3 003 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 745 000,00 932 000,00 2 677 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec18)

1 745 000,00 932 000,00 2 677 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 745 000,00 932 000,00 2 677 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 745 000,00 932 000,00 2 677 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6/2017

Zpracoval: Sedláčková Renata    dne: 7.9.2017

Schváleno usnesením 10/2017                                                      na zasedání dne 07.09.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


